
CITTA'  DI  TORINO  

AVVISO DI INTEGRAZIONE  

 PROCEDURA APERTA N. 1/2012 

C.U.P. C17B10000000004 - C.I.G. 3396042682 

Bando pubblicato il 30 gennaio 2012 all’Albo Pretor io della Città di 

Torino e sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana. 

OGGETTO: PARCO STURA SPONDA DESTRA 1° STRALCIO COMPLETAMENTO 

IMPORTO TOTALE DELL'APPALTO: Euro 865.000,00  

Con il presente avviso si comunica che l'offerta ec onomica va inoltre 

accompagnata, a pena di inammissibilità, dalla dich iarazione di aver 

tenuto conto delle eventuali discordanze nelle indi cazioni qualitative e 

quantitative delle voci rilevabili dal computo metr ico estimativo nella 

formulazione dell’offerta, che, riferita all’esecuz ione dei lavori 

secondo gli elaborati progettuali posti a base di g ara, resta comunque 

fissa ed invariabile. 

I termini di presentazione dell’offerta vengono per tanto prorogati alle 

ore 10:00 del 13 marzo 2012.  

Seduta pubblica: ore 10:00 del 14 marzo 2012   

Le cauzioni dovranno aver validità di 180 giorni da l 14 marzo 2012. 

Rimangono inalterate tutte le altre prescrizioni de l bando di gara.  

Torino, 10 febbraio 2012 

         IL DIRETTORE DEL SERVIZIO CENTRALE 

CONTRATTI APPALTI ECONOMATO  

Dott.ssa Mariangela ROSSATO 

 

 

PN/af 

 


